
                                                                             

 

 

 

 

PORTARIA Nº 02 DE 11 DE SETEMBRO DE 2017 

 

 

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROJETO E CIDADE DA           

FACULDADE DE ARTES VISUAIS DA UFG, no uso das atribuições que lhe confere o              

disposto na Portaria nº 3581 de 06 de julho de 2017,  

 

RESOLVE:  

 

Designar os professores doutores do Programa de Pós-Graduação em Projeto e Cidade:            

ADRIANA MARA VAZ DE OLIVEIRA, ELINE MARIA MOURA PEREIRA CAIXETA, MÁRCIA           

METRAN DE MELLO, PEDRO DULTRA BRITTO, CAMILO VLADIMIR DE LIMA AMARAL,           

CRISTIANO FARIAS DE ALMEIDA, CHRISTINE RAMOS MAHLER, ERIKA CRISTINE KNEIB,          

FABIO FERREIRA DE LIMA, JANES CLEITON ALVES DE OLIVEIRA, KARLA EMMANUELA           

RIBEIRO HORA, LUANA MIRANDA ESPER KALLAS, LOYDE VIEIRA DE ABREU, ROSANE           

COSTA BADAN e JOSÉ ARTUR D’ALÓ FROTA para, sob a presidência da Profa. Dra.              

LUANA MIRANDA ESPER KALLAS, comporem a Comissão de Seleção do Processo           

Seletivo para a turma 2018/1 do curso de mestrado do Programa de Pós-Graduação             

em Projeto e Cidade (edital nº 01/2017), estando revogada, portanto, a Portaria nº 02              

de 30 de maio de 2016 do Programa de Pós-Graduação em Projeto e Cidade/FAV/UFG 

 

 

 

 
Profa. Dra. Erika Cristine Kneib 

Coordenadora   do   Programa   de   Pós-Graduação   em   Projeto   e   Cidade   –   FAV/UFG 
 


